Kbang, ngày 25 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 24/05/2021 đến ngày 30/05/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương-PCTUBND tỉnh
Dự họp BCĐ kỳ thi tốt nghiệp THPT
năm 2021

08:0028/05/2021

Đ/c Phương-PCTUBND tỉnh
Dự HN trực tuyến về công tác thi tốt
nghiệp THPT do Bộ Giáo dục tổ chức

08:3027/05/2021

Uỷ quyền phòng KTHT,
TNMT

Đi kiểm tra đường vào Khi di tích
Vườn Mít-Cánh đồng Cô Hầu

01:30

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

Phòng họp A
Làm việc với Đoàn Tổng cục lâm
nghiệp để xây dựng Đề án Mắc ca

08:0025/05/2021

Uỷ quyền phòng TNMT
Chi cục Bảo vệ môi
trường

Dự họp về tiến độ dự án và việc thực
hiện xử lý rác thải dự án Trung tâm
giống heo công nghệ cao xã Sơ Pai

03:00

Uỷ quyền phòng KTHTSở GTVT
Dự họp liên quan dự án xây dựng cầu
nông thôn

02:0024/05/2021

Đ/c Phương-PCTUBND tỉnh
Dự họp tham gia ý kiến lựa chọn sách
giáo khoa lớp 1, 2, 6 năm học 2021-
2022

02:00

phòng họp A
Hội ý lãnh đạo UBND với lãnh đạo
Văn phòng

08:0024/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2